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فرماندار قدس؛ 

یکی از دغدغههای حوزه مدیریتی بنیاد شهید، تامین نیروی انسانی متخصص و کارآمد
است

آئین تودیع و معارفه رئیس بنیاد شهید شهرستان با حضور فرماندار قدس، سرپرست معاونت توسعه و منابع انسانی

اداره کل بنیاد شهید شهرستانهای استان تهران، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج مهدی موعود (عج)، جمعی از ایثارگران

و ديگر مسئولین در سالن جلسات شهید شاهبوداغیان فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در آئین تودیع و معارفه رئیس بنیاد شهید شهرستان بیان کرد: امیدواریم این تغییر و تحول گامی مثبتی در

مجموعه بنیاد شهید به منظور ارتباط گیری مؤثر با خانواده های جامعه ایثارگری اعم از والدین معزز شهدا، جانبازان، آزاده های سرافراز، همسران و فرزندان شهدا باشد.

وی افزود: چندین دغدغه در حوزه مدیریتی بنیاد شهید بیان شده که مهم ترین و اصلی ترین آن تامین نیروی انسانی متخصص و کارآمد است که تاکنون توجه ویژه ای از سوی

مراجع استانی به این حوزه نشده و باعث ایجاد بار مضاعفی برای دیگر افراد شاغل در آن مجموعه و همچنین سطح خدمات مطلوب جهت جامعه هدف گردیده، بنابراین می

بایست نسبت به تقویت آن فعالیت کنیم.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: یکی از مشکلات خانواده های شهدا و ایثارگران، موضوع تبدیل وضعیت بهینه بهشت فاطمه(س) است، جلساتی در این خصوص با حضور

دستگاه های اجرائی در راستای تامین سرفصل بودجه آن برگزار شد بنابراین بنیاد شهید استان این موضوع را نباید صرفا یک مشکل شهرستانی ببیند بلکه می بایست با پشتیبانی

و مدیریت نسبت به رفع این مشکل در راستای تخصیص بودجه های استانی و ملی و همچنین طراح مناسب فعالیت کنیم.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: تحولات و جهش های مطلوبی در شهرستان در بحث برگزاری مناسبت های حوزه ایثار و شهادت، دیدارهای جامعه ایثارگری، بیان

دغدغه های آن ها، اعزام ۱۰۰ جانباز به مشهد مقدس و دیگر موارد شکل گرفت و امید است با حضور مدیریت جدید در این مجموعه شاهد تقویت این مسیر با هم افزایی دستگاه

های اجرائی باشیم.

گلی کانی در پایان تصریح کرد: امید است سال پیش رو، سال عزت، سربلندی و افتخار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف علمی، اقتصادی و دیگر حوزه ها

و اشاعه مکتب ایثار و شهادت با تاسی از فرهنگ عاشورا و مکتب حسینی باشد.
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